
令和6年度

円（うち取引に係る消費税 945,000 円）

円

まで

No 第１回 第２回 備考

1 無効

2 9,460,000 　

3 9,460,000 　

4 9,358,000 失格

5 9,450,000 落札

6 無効

7 9,590,000 　

入 札 結 果 調 書

契 約 依 頼 所 属 建設課

件 名 令和6年度　公共施設等適正管理推進事業　道路照明灯補修工事

入 札 日 令和６年８月７日

契 約 金 額 10,395,000

予 定 価 格 11,557,700

最 低 制 限 価 格 非公表

履 行 期 限

履 行 場 所 古賀市　一円

請 負 業 者
アユミ電業株式会社

福岡県　福岡市博多区　光丘町２丁目３番８号

令和７年１月３１日

入札結果

業者名 第３回

上内電気株式会社

株式会社関屋電設

株式会社福東電設

大洋電気株式会社

アユミ電業株式会社

株式会社　福岡電設

株式会社木村電気工事店古賀営業所


